
UCHWAŁA NR IX/105/19 
RADY MIASTA PORĘBA

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

w sprawie przyjęcia rezygnacji radnej z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Poręba

Na podstawie art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.)

Rada Miasta Poręba
uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się rezygnację radnej Elżbiety Kołodziej z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Miasta 
Poręba na skutek zrzeczenia się, stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Poręba

Elżbieta Kołodziej

Id: A91F10E7-CA57-45E0-B94E-CFD27551250E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/105/19

Rady Miasta Poreba z dnia 26 sierpnia 2019 r.

Id: A91F10E7-CA57-45E0-B94E-CFD27551250E. Podpisany Strona 1




